Investuotojy klubas "MAM Investment"

kartu su

KBC
Brussels

organizuoja antrg seminarg apie

Finansus ir investicijas

Belgijoje gyvenantiems Lietuviams

Data/laikas

e 2016 m. balandzio 19 d, antradienis
e laikas: 18.30-22:00

Vieta
KBC Brussels bankas, Grand Place 17, 1000 Briuselis

Registracija
Renginys nemokamas, bet dalyviy skaicius ribotas. Registruotis el. pastu
aleksandras.cyras@gmail.com iki 2016 m. balandzio 14 d.

Kalbétojai kalbés angliskai ir lietuviskai.

e Pridéti j Google kalendoriy

e PridétijiPhone / Outlook kalendoriy — paspauskite ant pridéto ICS pakvietimo
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18.30-18.40

18.40-19.20

19.20-19.30

19.30-19.50

19.50-20.10

20.10-20.30

20.30-20.50

20.50-21.00

21.00-22:00

Programa

JZanginis Zodis

Marius LAZDINIS, Investuotojy klubo "MAM Investment" ko-
jkaréjas

Nico XANTHAKIS, KBC Brussels Europe grupés direktorius
KAS? Tendencijos finansy rinkose

Dirk THIELS, KBC turto valdymo strategijos skyriaus vadovas
Klausimai ir atsakymai

KAIP? Jvairus biudai investuoti. Investavimo klubai.

Aleksandras CYRAS, Investuotojy klubo "MAM Investment"
prezidentas

KAIP? Investavimas j birzoje prekiaujamus fondus (angl. ETF)

Marius BAUSYS, InvestSpy ir MB Transfers jkaréjas, Londono
lietuviy City klubo atstovas

KUR? Investavimas j nekilnojamg turta

Rapolas LAKAVICIUS

KUR? Tarpusavio skolinimas - kiekvienas gali buti bankininku
Gintaras GRIKSAS

UZbaigiamoji diskusija

Tauré vyno ir uzkandziai



Investment club "MAM Investment"

in cooperation with

KBC
Brussels

is organising the second seminar on

Finance and investment management

for Lithuanians living in Belgium

Date/time

e 19 April 2016, Tuesday
e Time: 18.30-22:00

Venue
KBC Brussels Bank, Grote Markt 17 / Grand Place 17, 1000 Brussels

Registration

Event is free of charge, but the number of participants is limited. Please register by email
aleksandras.cyras@gmail.com until 14 April 2015.

Speakers will speak in English or Lithuanian.

e Add to Google calendar

e Add to iPhone / Outlook calendar — double click on the attached ICS invitation.
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18.30-18.40

18.40-19.20

19.20-19.30

19.30-19.50

19.50-20.10

20.10-20.30

20.30-20.50

20.50-21.00

21.00-22:00

Programme

Introduction and welcome

Marius LAZDINIS, co-founder investment club "MAM
Investment"

Nico XANTHAKIS, Cluster Manager KBC Brussels Europe
WHAT? Trends in Financial Markets

Dirk THIELS, Head of Investment Strategy KBC Asset
Management

Questions and discussion

HOW? Different ways and means of investing, with particular
emphasis on investment clubs

Aleksandras CYRAS, President of investment club "MAM
Investment"

HOW? Utilising exchange traded funds (ETFs) in an investment
portfolio

Marius BAUSYS, Founder of InvestSpy and MB Transfers,
representative of the Lithuanian City of London Club

WHERE? Investing in the real estate sector
Rapolas LAKAVICIUS

WHERE? P2P lending — everyone can be a banker
Gintaras GRIKSAS

Wrap-up discussion

Reception



